
 
 

А д м и н и с т р а ц и я   

Солнечногорского муниципального района Московской области 
 

КОМИТЕТ ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 

П Р И К А З  

 

    23.11.2015                              № 548 
 

 
 

 
  О награждении победителей районного конкурса 

  «Воспитатель года Солнечногорья - 2016» 

 

 

        В соответствии с Положением о районном конкурсе «Воспитатель года 

Солнечногорья – 2016», приказом КНО от 01.10.2015 года №435 и сметой расходов, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

                                        

           1. Наградить:  

 1.1. победителя и лауреатов  районного конкурса «Воспитатель года 

Солнечногорья – 2016»: 

           - Рязанову Екатерину Андреевну, воспитателя МБДОУ №36 -  40 тыс.рублей. 

           - Васильеву Анну Вячеславовну, воспитателя МБДОУ №38  -  16 тыс.рублей. 

           - Волкову Анну Викторовну, воспитателя МБДОУ № 10        -  10тыс. рублей.  

 1.2. участников районного конкурса «Воспитатель года Солнечногорья – 

2016»: 

 - Буданову Елену Ивановну, воспитателя МБДОУ №56 – 7 тыс.рублей. 

 - Циганкову Юлию Валентиновну, воспитателя МБОУ Менделеевская 

начальная  школа-детский сад – 7 тыс. рублей. 

 2. Директору Центра бухгалтерского учета Шух Т.С. произвести выплату 

денежного вознаграждения педагогам из средств МКУ ДПО «Учебно-методический 

Центр». 

           3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя 

комитета Короткову Г.М.            

  

Первый заместитель Главы администрации- 

председатель Комитета 

по народному образованию                                                                       Н.В.Тамбова 

 


